

Ref: DNIL/L&S/2022/S-17B/21

April 13, 2022

**The Manager, Listing Dept.  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5th floor,  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400051  
Phone: 022 26598100  
Stock Code: DENORA EQ**

**The Manager, Listing Dept.  
BSE Limited  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Phone: 022 22721233  
Scrip Code: 590031**

Dear Sir,

**Sub.: Newspaper Publication for Completion of dispatch of Postal Ballot Notice**

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper advertisement of the following:

Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
Notice published in newspaper confirming completion of dispatch of Postal Ballot Notice dated April 05, 2022, to the members of the Company	13.04.2022	Business Standard	English
		Tarun Bharat	Marathi

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For **DE NORA INDIA LIMITED**

  
**Shrikant Pai**  
Company Secretary

Encl.: As above



(CIN - L31200GA1993PLC001335)

## DE NORA INDIA LIMITED

Regd. Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa - 403 115, Email: [info.dni@denora.com](mailto:info.dni@denora.com); Website: [india.denora.com](http://india.denora.com); Ph.: 0832 - 6731100

### NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, and other applicable provisions of the Act, Rules, Regulations and Circulars, if any (including any statutory modifications or re-enactments thereof for the time being in force), the Company seeks their approval by way of Ordinary Resolution in respect of following special business through Postal Ballot by remote e-voting process only:

Item No. 1: Prior Approval of Material Related Party Transactions with De Nora Italy S.r.l., Italy up to a maximum aggregate value of Rs. 4,000 Lakhs during the Financial Year 2022-23.

Item No. 2: Reappointment of Mr. Vinay Chopra (DIN: 06543610) as the Managing Director and payment of remuneration to him

In accordance with the MCA Circulars, the Company has on Tuesday, April 12, 2022, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated April 05, 2022, only through electronic mode to all the members whose e-mail IDs were registered with the Company/Depositories as on Friday, April 8, 2022 ("Cut-off date"). The voting rights of members shall be reckoned on the basis of equity shares held by them as on cut-off date. A person who is not a member as on cut-off date should treat the Notice for information purpose only. Physical copies of the Postal Ballot Notice, Form and pre-paid business reply envelopes are not being sent to members for this postal ballot and members can vote only through e-voting. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the agency to provide the e-voting facility. Members are requested to note that the remote e-voting shall commence from Saturday, April 16, 2022 at 09.00 AM (IST) and shall end on Sunday, May 15, 2022 at 5.00 PM (IST). The e-voting portal shall be disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period.

A copy of Postal Ballot Notice is available on the Company's website [india.denora.com](http://india.denora.com), website of the stock exchange i.e. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The instructions on the process of e-voting for members holding shares in dematerialized and physical form as well as members who have not registered their e-mail IDs are provided in the Notice.

Members whose e-mail / mobile no. is not registered with the Company/Depositories may register the same by completing the Process as under:

1. For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company at [info.dni@denora.com](mailto:info.dni@denora.com)/RTA at [investors@bigshareonline.com](mailto:investors@bigshareonline.com).
2. For Demat shareholders- Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP).

The results of postal ballot shall be declared by the Chairman or any other person authorized by him on or before May 17, 2022 by 5.00 PM (IST) at the registered office which will be displayed on the Company's website i.e. [india.denora.com](http://india.denora.com) besides being communicated to the stock exchange, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and e-voting agency, [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

For any queries / grievances connected with the e-voting facility may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatla Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43. For any other details related to postal ballot process, you may write to the Company at [info.dni@denora.com](mailto:info.dni@denora.com) or to the RTA of the Company at [info@bigshareonline.com](mailto:info@bigshareonline.com).

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-

**Shrikant Pai**  
Company Secretary

Date: April 12, 2022

Place: Kundaim-Goa



## डी नोरा इंडिया लिमिटेड

सीआयएन-एल३१२००जीए१९९३पीएलसी००१३३५

रजि. कार्यालय : प्लॉट नं. १८४, १८५ व १८९, कुडई इंडस्ट्रियल इस्टेट, कुडई, गोवा- ४०३ ११५  
ईमेल: info.dni@denora.com; वेबसाईट: india.denora.com; फोन: ०८३२ - ६७३११००

### टपाल मतपत्रिका आणि सुदूर ई-मतदानाच्या माहितीची सूचना

सदस्यांना एतद्वारा सूचित करण्यात येते की कंपनीज अॅक्ट २०१३ (दि अॅक्ट)च्या सैक्शन ११० सहित वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅंड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ च्या रूल २० व २२ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांकीत ०८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२० आणि २०/२०२१ दिनांकीत ८ डिसेंबर २०२१ (एमसीए परिपत्रके), सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅंड डिस्क्लोजर रीक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि या अॅक्टचे इतर लागू उपबंध, रुल्स, रेग्युलेशन्स व परिपत्रके कोणतीही असल्यास (अंमलात असलेल्या अवधीकरिता तत्संबंधी कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा नव्याने अधिनियमांसहित) च्या अनुसार ही कंपनी केवळ सुदूर ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे टपाल मतपत्रिकेच्या माध्यमातून खालील विशेष कामकाजाच्या संबंधात साधारण ठरावाद्वारे त्यांची मान्यता मागवित आहे :

विषय क्र.१ - वित्तीय वर्ष २०२२-२३ मध्ये रु. ४००० लाख कमाल एकंदर मूल्यापर्यंत डी नोरा इटली एस.आर.एल. इटली सोबत साहित्य संबंधित पक्ष व्यवहारांना मान्यता देणे.  
विषय क्र. २- श्री. विनय चोप्रा (डीआयएन ०६५४३६१०) यांची व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून पुनर्नेमणूक व त्यांना वेतन देणे.

एमसीए परिपत्रकानुसार कंपनीने मंगळवार दि. १२ एप्रिल २०२२ रोजी ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी एप्रिल ८, २०२२ ('निर्णायक तारीख') रोजीनुसार या कंपनी/ डिपॉजिटरीजकडे नोंदणीकृत होते त्या सर्व सदस्यांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे टपाल मतपत्रिका सूचना दिनांकित एप्रिल ०५, २०२२ पाठविणे पूर्ण केले आहे. सदस्यांच्या मतदान हक्काची गणना त्यांनी निर्णायक तारखेनुसार धारण केलेल्या समभाग्याच्या आधारावर करण्यात येईल. निर्णायक तारखेनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या प्रयोजनाकरिता आहे असे समजावे. टपाल मतपत्रिका सूचनेच्या वास्तविक प्रती, फॉर्म आणि प्री-पेड बिजनेस रीप्लाय लिफाफे या टपाल मतपत्रिकेकरिता सदस्यांना पाठविण्यात येत नाहीत आणि सदस्य केवळ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करू शकतील. कंपनीने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ला ई-मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी एजन्सी म्हणून नियुक्त केले आहे. सदस्यांना याची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की सुदूर ई-मतदान शनिवार एप्रिल १६, २०२२ सकाळी ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) सुरु होईल व रविवार मे १५, २०२२ ला सायं. ५.०० (भा.प्र.वे.) वाजता बंद होईल. हे ई-मतदान पोर्टल उपरोक्त अवधी संपल्यावर सीडीएसएलद्वारे अक्षम (डिसेबल) करण्यात येईल. टपाल मतपत्रिका सूचनेची प्रत कंपनीची वेबसाईट india.denora.com, स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट अर्थात www.nseindia.com आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे. अमूर्त आणि वास्तविक स्वरूपातील भागधारक सदस्य तसेच ज्यांचे ई-मेल आयडी/मोबाईल क्रमांक नोंदणीकृत नाहीत अशा सदस्यांकरिता ई-मतदानाच्या प्रक्रियेवरील सूचना नोटीसमध्ये दिलेल्या आहेत. ज्यांचा ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉजिटरीजकडे नोंदणीकृत नाही असे सदस्य खालीलप्रमाणे प्रक्रिया पूर्ण करून नोंदणी करू शकतात :

१. वास्तविक पध्दतीमध्ये धारण केलेले शेअर - कृपया स्वाक्षरी केलेले विनंतीपत्र ज्यामध्ये फोलाओ क्रमांक, सदस्याचे नाव, शेअर सर्टीफिकेटची स्कॅन केलेली प्रत (पुढील व मागील), पॅन (पॅन कार्डाची स्वसाक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) आधार (स्वसाक्षात्कृत स्कॅन केलेली आधार कार्डाची प्रत) ईमेल द्वारे कंपनीला info.dni@denora.com/आरटीए येथे investors@bigshareonline.com वरती पाठवून घावे.

२. डीमॅट शेअरधारकांसाठी कृपया तुमचा ईमेल आयडी व मोबाईल नं. तुमच्या संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपंटकडे (डीपी) कडे अद्ययावत करा.

टपाल मतपत्रिकेचा निकाल अध्यक्षद्वारे किंवा त्यांचेद्वारे अधिकृत अन्य कोणत्याही व्यक्तीद्वारे नोंदणीकृत कार्यालयात दि. १७ मे, २०२२ ला किंवा त्यापूर्वी सायं. ५.०० (भा.प्र.वे.) पर्यंत घोषित करण्यात येईल, जो स्टॉक एक्सचेंज, www.nseindia.com आणि ई-मतदान एजन्सी, www.evotingindia.com यांना कळविण्यात येईल तसेच कंपनीची वेबसाईट अर्थात india.denora.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल.

सुदूर ई-मतदानासंदर्भात कोणतीही चौकशी / तक्रारीकरिता आपण श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरथान फ्युच्युरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोवर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३, दूरध्वनी क्र. ०२२-२३०५८५४२/४३ यांना लिहावे किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर ई-मेल पाठवावा. टपाल मतपत्रिका प्रक्रिया संबंधित इतर कोणत्याही तपशिलाकरिता आपण कंपनीला info.dni@denora.com वर किंवा कंपनीचे आरटीए यांना info@bigshareonline.com वर लिहावे.

दिनांक: १२/०४/२०२२

स्थळ: कुडई, गोवा

डी नोरा इंडिया लिमिटेड

सही/-

श्रीकांत वे  
कंपनी सचिव